CONSEJO DIVISIONAL, PERIODO 2023-2024

Presidente del Consejo

Director de la DCSH
Gabriel Pérez Pérez
gperez@cua.uam.mx

Secretaria del Consejo

Secretaria Académica de la DCSH
Esther Morales Franco
emorales@cua.uam.mx

Organos Personales

Jefe del Departamento de Ciencias Sociales
Rafael Calderdn Contreras
rcalderon@cua.uam.mx

Jefe del Departamento de Estudios Institucionales
José Luis Sampedro Herndndez
jsampedro@cua.uam.mx

Jefe del Departamento de Humanidades
Alejandro Araujo Pardo
aaraujo@cua.uam.mx

Personal Académico

Departamento de Ciencias Sociales
Propietario: Oscar Flores Jauregui
oflores@cua.uam.mx

Departamento de Estudios Institucionales
Propietario: César Octavio Vargas Téllez
cvargas@cua.uam.mx

Departamento de Humanidades
Propietaria: Analiese Richard
arichard@cua.uam.mx
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Alumnado

Departamento de Ciencias Sociales
(Licenciatura en Estudios Socioterritoriales y Posgrado en Ciencias Sociales y
Humanidades)
Propietaria: Jessica Gabriela Pérez Pérez
jessica.perez@cua.uam.mx
Suplente: Andrea Azzare Meléndez
andrea.azzare@cua.uam.mx

Departamento de Estudios Institucionales
(Licenciatura en Administracion y Licenciatura en Derecho)
Propietario: Javier Leyva Gonzalez
javier.leyva@cua.uam.mx

Departamento de Humanidades
(Licenciatura en Humanidades)
Propietaria: Barbara Chel Mayoral Morales
barbara.mayoral@cua.uam.mx
Suplente: Gibran Emmanuel Solano Herrera
gibran.solano@cua.uam.mx
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